
 

 

 

 

アスラ発売再開の日程について 
令和 7年 2月 吉日 

お取引先様 各位 

 

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

アスラの発売再開の日程が確定いたしましたのでご連絡いたします。 

一時欠品の期間中は、皆様にご迷惑をお掛けし大変申し訳ございませんでした。 

アスラ発売再開の日程につきまして下記の通りご案内いたします。 

 

◆” ” 出荷再開日について 

 

◆” ” 欠品・製造遅延の背景 

直近での【鈴鹿サーキット”ASURA S字コーナー”ネーミング】【鈴鹿サーキット×ASURAコラボ缶】、【ワイル

ドスピード×ASURAコラボ缶】などのニュースバリューとアスリート施設、医療施設、官公庁等での大好評によ

り弊社の需要予測を大きく上回ることとなりました。 

 

また、アスラは徹底的に厳選された最高品質の原料を使用し、徹底的に味にこだわりを持って製造しております。 

今回、アスラに使用している原料の一部が廃盤に伴い、変更を余儀なくされましたため、通常以上の時間を要し

ており供給が遅れておりました。 

 

無事、原料の変更も完了し今までの品質、味を維持することに成功しましたため出荷再開とさせていただきます。 

 

アスラは発売より金メダリスト、トップアスリート、官公庁、医療施設等より高評価･ご愛用をいただいており

ます。 

今後とも科学的根拠に基づいた成分配合と最高品質の原料でトッププロダクトであり続けられるよう尽力いた

します。 

 

 

 

総発売元 株式会社 ASURA 

〒150-0012 東京都渋谷区広尾 1-3-12 ハイネス恵比寿 8F  TEL：03-6277-0518 FAX：03-6303-4018 

MAIL：info@asura-energy.jp  URL: https://asura-energy.jp/ 

ハイスペックエナジードリンク ＡＳＵＲＡ  
”アスラ” 

2025 年 4 月 4 日(金)より順次発送 ※予約注文受付中 

 

 

mailto:info@asura-energy.jp

